

Příjemce:
STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV
Zborovská 4602
430 28 Chomutov
Datová schránka - 497beyz

Odesílatel:

Dat

V Chomutově dne 23. prosince 2022

Věc: Žádost dle zák. č. 106/1999Sb., o svobodném přístupu k informacím

Dobrý den,

vzhledem ke špatné ekonomické situaci občanů na území města Chomutova, Vás žádám o sdělení informací na základě přístupu k informacím dle zák. č. 106/1999Sb., o svobodném přístupu k informacím a žádám o odpověď na následující otázky:

1. Kolik finančních prostředků z rozpočtu statutárního města Chomutova bylo zasláno na pomoc státu Ukrajině, a to přímo zasláním finanční pomoci do státu Ukrajina, a to do dne 23.12.2022 ke zvládnutí válečného konfliktu s Ruskou federací?
2. Kolik finančních prostředků z rozpočtu statutárního města Chomutova bylo poskytnuto na ubytování uprchlíků ze státu Ukrajina a jeho občanů spojené s náklady na stravu, ošacení, elektřinu, plyn atd., a to do dne 23.12.2022.
3. Uveďte kompletní seznam položek vynaložených z rozpočtu města Chomutova s výší částky na poskytnutí pomoci Ukrajinským občanům na území města Chomutova do dne 23.12.2022.
4. Kolik občanů má statutární město Chomutov ve svém katastrálním území do dne 23.12.2022.

Odpověď zašlete prosím v zákonné lhůtě, nebo co nejdříve. S pozdravem